
茨城県総合福祉会館 利用料金表

（単位：円）

午前 午後 夜間 午前・午後 午後・夜間 全日
9時～12時 13時～17時 18時～21時 9時～17時 13時～21時 9時～21時

6,970 9,270 8,810 16,240 18,080 25,050

1,140 1,610 1,610 2,750 3,210 4,360

5,830 7,770 7,430 13,610 15,210 21,040

3,900 5,260 5,040 9,160 10,300 14,200

2,750 3,660 3,430 6,420 7,090 9,850

1,140 1,610 1,610 2,750 3,210 4,360

5,150 6,750 6,410 11,900 13,150 18,300

3,330 4,470 4,120 7,780 8,580 11,910

※印はコミュニティホールのみのご利用となります。

2,920

4,140

590

100

230

1,350

2,940

850

3,070

3,070

3,070

1,490

1,220

380

1,490

1,490

3,800

1,490

1,490

740

3,070

1,490

740

100
映写機 1,490

2,440

240

（R6.10.1改定）

Ｏ Ａ プ ロ ジ ェ ク タ ー １式

その他
イ ン タ ー カ ム ※ １式

持 込 機 器  １kwまでごとに

音
響
設
備

音 声 調 整 卓
（ マ イ ク 使 用 基 本 料 ）

１式

音 声 調 整 卓 （ ポ ー タ ブ ル ） １式

音 声 装 置 ※ １式

（ ビ デ オ ・ DVD ） デ ッ キ １式

テ ー プ レ コ ー ダ ー ※ １式

マ イ ク ロ ホ ン （ 有 線 ） １本

ワ イ ヤ レ ス マ イ ク ( ハ ン ド ・ ピ ン ) １本

コ ン デ ン サ ー マ イ ク ロ ホ ン ※ １本

つ り マ イ ク ロ ホ ン 装 置 ※ １式

マ イ ク ス タ ン ド （ 長 ・ 短 ） １本

照
明
設
備
※

調 光 装 置 １式

ボ ー ダ ー ラ イ ト １列

シ ー リ ン グ フ ラ イ ダ ク ト （ ラ イ ト 付 ） １列

サ ス ペ ン シ ョ ン フ ラ イ ダ ク ト （ ラ イ ト 付 ） １列

ア ッ パ ー ホ リ ゾ ン ラ イ ト １式

ロ ア ホ リ ゾ ン ラ イ ト １式

フ ッ ト ラ イ ト １式

フ ォ ロ ー ス ポ ッ ト ラ イ ト １台

多 目 的 ホ ー ル

高 齢 者 研 修 室

ギ ャ ラ リ ー １日につき　10,860

● 付属設備利用料

名　　称
午前・午後・夜間
それぞれにつき

舞
台
設
備

ピ ア ノ ※ １台

反 響 板 ※ １式

演 壇 １台

譜 面 台 ※ １台

平 台 １枚

金 び ょ う ぶ ※ １双

大 研 修 室

中 研 修 室

小 研 修 室 ( Ａ )

小 研 修 室 ( Ｂ )

● 施設利用料

コミ ュニティホ ール

楽 屋


