

茨城県総合福祉会館 利用料金表

● 施設利用料

(単位:円)

	午前	午後	夜間	午前・午後	午後・夜間	全日
	9時～12時	13時～17時	18時～21時	9時～17時	13時～21時	9時～21時
コミュニティホール	6,970	9,270	8,810	16,240	18,080	25,050
樂屋	1,140	1,610	1,610	2,750	3,210	4,360
大研修室	5,830	7,770	7,430	13,610	15,210	21,040
中研修室	3,900	5,260	5,040	9,160	10,300	14,200
小研修室(A)	2,750	3,660	3,430	6,420	7,090	9,850
小研修室(B)	1,140	1,610	1,610	2,750	3,210	4,360
多目的ホール	5,150	6,750	6,410	11,900	13,150	18,300
高齢者研修室	3,330	4,470	4,120	7,780	8,580	11,910
ギャラリー				1日につき	10,860	

● 付属設備利用料

※印はコミュニティホールのみのご利用となります。

名 称		午前・午後・夜間 それぞれにつき	
舞台設備	ピアノ※	1台	2,920
	反響板※	1式	4,140
	演壇	1台	590
	譜面台※	1台	100
	平台	1枚	230
	金びようぶ※	1双	1,350
照明設備※	調光装置	1式	2,940
	ボーダーライト	1列	850
	シーリングフライダクト(ライト付)	1列	3,070
	サスペンションフライダクト(ライト付)	1列	3,070
	アッパー ホリゾンライト	1式	3,070
	ロア ホリゾンライト	1式	1,490
	フットライト	1式	1,220
	フォロースポットライト	1台	380
音響設備	音声調整卓(マイク使用基本料)	1式	1,490
	音声調整卓(ポータブル)	1式	1,490
	音声装置※(ビデオ・DVD)デッキ	1式	3,800
	テーブレコーダー※	1式	1,490
	マイクロホン(有線)	1本	740
	ワイヤレスマイク(ハンド・ピン)	1本	3,070
	コンデンサーマイクロホン※	1本	1,490
	つりマイクロホン装置※	1式	740
	マイクスタンド(長・短)	1本	100
	O A プロジェクター	1式	1,490
その他	インター カム※	1式	2,440
	持込機器	1kwまでごとに	240

(R6.10.1改定)